
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 115424-2013 z dnia 2013-03-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zabrze

Przedmiotem zamówienia publicznego jest wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich mających na celu 

odtworzenie oryginalnego wyglądu zabytkowych elementów wyposażenia rozdzielni 6 kV oraz urządzeń 

sygnałowych budynku nadszybia...

Termin składania ofert: 2013-04-03 

Zabrze: Restauracja i konserwacja zabytkowych elementów 

oryginalnego wyposażenia budynków nadszybia szybu Carnall (1870r.) 

oraz rozdzielni 6 kV (1914r.), Skansenu Górniczego Królowa Luiza przy 

ul. Wolności 410 w Zabrzu.

Numer ogłoszenia: 93213 - 2013; data zamieszczenia: 29.05.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 115424 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zabytkowa Kopalnia Węgla Kamiennego "GUIDO" w Zabrzu, ul. 3 Maja 93, 41-800 

Zabrze, woj. śląskie, tel. 0-32 271 40 77, faks 0-32 271 40 77 wew. 5518.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Restauracja i konserwacja zabytkowych 

elementów oryginalnego wyposażenia budynków nadszybia szybu Carnall (1870r.) oraz rozdzielni 6 kV 

(1914r.), Skansenu Górniczego Królowa Luiza przy ul. Wolności 410 w Zabrzu..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia publicznego jest wykonanie prac 

konserwatorskich i restauratorskich, mających na celu odtworzenie oryginalnego wyglądu zabytkowych 

elementów wyposażenia rozdzielni 6 kV oraz urządzeń sygnałowych budynku nadszybia szybu Carnall, 

Skansenu Górniczego Królowa Luiza przy ul. Wolności 410 w Zabrzu, obejmujących: - prace związane z 

odtworzeniem sekcji dawnej rozdzielni prądu w budynku dawnej rozdzielni 6 kV, - prace związane z 

restauracją i konserwacją dwóch tablic sygnałowych w budynku nadszybia szybu Carnall. Przeprowadzone 

Strona 1 z 3

2013-05-29http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93213&rok=201...



prace rekonstrukcyjne i konserwatorskie mają zabezpieczyć zabytkowe elementy przed dalszym 

niszczeniem powodowanym przez niekorzystne warunki atmosferyczne, a także przywrócić elementom 

pierwotny wygląd z pierwszych lat ich eksploatacji. Prace polegają na odtworzeniu oryginalnego wyglądu 

urządzeń, bez przywrócenia ich funkcji pierwotnych. Budynki nadszybia szybu Carnall oraz rozdzielni 

wchodzą w skład zespołu zabudowy dawnej Kopalni Królowa Luiza wpisanej do rejestru zabytków 

województwa śląskiego pod nr A-1539-93. W związku z powyższym wszelkie prace będą prowadzone pod 

nadzorem konserwatorskim w oparciu o Pozwolenie nr 144-2010 z dnia 16.02.2010 r. Śląskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków wraz z późniejszymi zmianami oraz Postanowienie Śląskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 27.02.2012 r. Zamówienie realizowane w ramach projektu -

Zabrze, Skansen Górniczy Królowa Luiza - restauracja i konserwacja zabytkowych elementów 

oryginalnego wyposażenia budynków nadszybia szybu Carnall (1870r.) oraz rozdzielni 6 kV (1914r.). 

Projekt współfinansowany ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu 

- Dziedzictwo kulturowe - Priorytet 1 Ochrona zabytków..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 92.52.21.00-7, 92.52.22.00-8, 92.52.12.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie realizowane w ramach projektu Zabrze, Skansen Górniczy Królowa Luiza -

restauracja i konserwacja zabytkowych elementów oryginalnego wyposażenia budynków nadszybia 

szybu Carnall (1870r.) oraz rozdzielni 6 kV (1914r.). Projekt współfinansowany ze środków Ministerstwa 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Dziedzictwo kulturowe, Priorytet 1 Ochrona 

zabytków..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Strukowski Bogusław Przedsiębiorstwo Powłok Ochronnych PLASMA NOWA Bogusław Strukowski, ul. 

Lwowska 38, 40-397 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 313831,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Strona 2 z 3

2013-05-29http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93213&rok=201...



Cena wybranej oferty: 186345,00

Oferta z najniższą ceną: 186345,00 / Oferta z najwyższą ceną: 186345,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2013-05-29http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93213&rok=201...


